АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2021 г. № 1307

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 28 ДЕКАБРЯ 2020

Г. № 1874 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ПРОГРАММЫ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «БЕЗОПАСНЫЙ ГОРОДСКОЙ

ОКРУГ»

В соответствии с решениями Думы Изобильненского городского округа

Ставропольского края от 01 марта 2019 года № 245 «О Порядке рассмотрения
Думой Изобильненского городского округа Ставропольского края проектов
муниципальных программ Изобильненского городского округа и предложений о
внесении в них изменений», от 28 февраля 2020 года № 372 «Об утверждении
Порядка общественного обсуждения проектов документов стратегического
планирования Изобильненского городского округа Ставропольского края»,
постановлением администрации Изобильненского городского круга
Ставропольского края от 01 октября 2018г. № 1420 «О Порядке разработки,
реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ»,
Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных
программ Изобильненского городского округа Ставропольского края,
утвержденными распоряжением администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края от 02 октября 2018 г. № 584-р, распоряжением
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 14
августа 2020 г. № 411-р «Об утверждении перечня муниципальных программ
Изобильненского городского округа Ставропольского края, планируемых к
разработке», администрация Изобильненского городского округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Изобильненского городского

округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. № 1874 «Об утверждении
муниципальной программы Изобильненского городского округа Ставропольского
края «Безопасный городской округ» изменение:

изложить пункт 4 в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования путем размещения на официальном портале органов местного
самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на
правоотношения, возникшее с 01 января 2021 года».

1

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Веревкина П.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования путем размещения на официальном портале органов местного
самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                                   В.И.КОЗЛОВ